
 

标段编号：  2018-440327-84-01-717759007001 

 

深圳市建设工程施工招标投标
文件

 

标段名称： 大鹏新区妇幼保健院工程精装修及机电安装工程 

 

投标文件内容： 资信标文件 

 

投标人： 南京国豪装饰安装工程股份有限公司 

 

日期： 2024年11月04日 



1

目录

1、资信要素一览表····································（2-4）

2、项目负责人资格（含近 12个月社保）··················（5-9）

3、企业业绩··········································（10-41）

4、项目负责人业绩····································（42-48）

5、企业获奖···········································（49-77）

6、投标人企业性质承诺·································（78）



2

资信要素一览表

资信要素名称 填报模板 备注

项目负责人资

格（含近 12 个

月社 保）

项目负责人：杨慧（姓名）

项目负责人资格：建筑工程一级建造师

1.提供项目负责人的注册建造

师( 建筑工程专业）证书原件扫

描件；

2.提供项目负责人近 12 个月（招

标公告截标之日前 12个月）社保

证明扫描件（如招标公告截标之

日前一个月的社保材料因社保部

门原因暂时无法取得，则可以往

前顺延一个月）（原件扫描件或复

印件加盖投 标人公章扫描件）。

企业近

五年(从本

工程截标之

日起倒推)

同 类 工 程

（ 业 绩 类

别:装饰装

修工程，优

先提供医院

项 目 类 业

绩）施工业

绩(不超过

五项)

1.项目名称：金沙科技金融中心项目 D、

E幢室内装修工程（工程名称），合同额：

11336.162403 万 元 ， 竣 工 时 间 ：

2022.6.8。

2.项目名称：射阳县新城区人民医院项目

（装饰、智能化等）工程（工程名称），

合同额：31330.2 万元，竣工时间：

2021.8.25。

3.项目名称：南通医学中心一期室内精装

修工程施工一标段工程（工程名称），合

同额：10012.25 万元，竣工时间：

2024.4.29。

4.东台市中医院东院住院综合楼室内装

饰、净化及智能化工程设计施工一体化项

目（工程名称），合同额：12017.16万元，

竣工时间：2020.10.30。

5.项目名称：南京鼓楼医院北院改造项目

改造工程施工工程（工程名称），合同额：

6658.7710万元，竣工时间：2021.10.8。

1.证明资料要求：投标人需对业

绩文件中的工程名称、合同签订

主体单位及日期、合同金额、项

目负责人姓名、竣工验收时间、

验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以打开业绩文件

下方显示页码为准）依据文件顺序

标注，包括：

（1）企业业绩页码按合同在业绩

文件中下方显示的页码；

项目1合同页码（10-13）

项目2合同页码（15-20）

项目3合同页码（22-26）

项目4合同页码（29-33）

项目5合同页码（35-40）

（2）竣工验收报告页码；

项目1竣工验收报告页码（14）

项目2竣工验收报告页码（21）

项目3竣工验收报告页码（27）

项目4竣工验收报告页码（34）



3

项目5竣工验收报告页码（41）

（3）指标数据页码；

（4）工程名称变更材料页码（如

有）。

项目负责人近五

年(从本工程截

标之日起倒推)

同类工程（业绩

类别:装饰装修

工程，优先提供

医院项目类业

绩）(不超

过五项)

项目负责人：杨慧（姓名）

1.项目名称：丝兰湖公寓装修及配套设施

改造室内装饰装修工程（工程名称），合

同额：3001.715 万元，竣工时间：

2022.3.15。

1.证明资料要求：投标人需对业

绩 文件中的工程名称、合同签订

主体 单位及日期、合同金额、项

目负责人姓名、竣工验收时间、

验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以打开业绩文

件下方显示页码为准）依据文件

顺序标注，包括：

（1）项目负责人业绩页码按合同

在业绩文件中下方显示的页码；

合同页码（42-47）

（3）项目负责人姓名签字签章

页码；

签字页码（48）

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

竣工验收报告页码（48）

（5）工程名称变更材料页码（如

有）。

企 业 近

五年(从本工

程截标之 日

1.奖项名称：鲁班奖（国家优质工程），

项目名称：盐城先锋国际广场三期酒店写

字楼工程（工程名称），颁奖单位：中国

建筑业协会；获奖时间：2023 年 1 月 11

日。

1.证明资料要求：投标人需对证

明资料中的工程名称、主体单位、

获奖日期、验收结论进行标记。

2.证明资料页码（以标书查看器

打 开业绩文件下方显示页码为

准）依据文件顺序标注，包括：



4

起 倒 推 )

承担过装饰

装修工程作

为参建单位

获国家级工

程奖项情况

( 不 超 过五

项)

2.奖项名称：鲁班奖（国家优质工程），

项目名称：合肥离子医学中心工程项目合

肥离子医学中心主楼、医学气体工程（工

程名称），颁奖单位：中国建筑业协会；

获奖时间：2021年 12月 31日。

3.奖项名称：国家优质工程，项目名称：

南京青奥中心双塔楼及裙房工程（工程名

称），颁奖单位：中国施工管理企业协会；

获奖时间：2021年 12 月 31 日。

（1）获奖业绩按合同在业绩文

件中下方显示的页码；

项目1合同页码（51-55）

项目2合同页码（57-70）

项目3合同页码（72-77）

（2）获奖证书页码；

项目1证书页码（49-50）

项目2证书页码（56）

项目3证书页码（71）

（3）指标数据页码；

（4）竣工验收报告页码；

（5）工程名称变更材料页码（如

有）。

投标人企业性

质承诺

投标人提供《企业性质承诺书》原件 扫

描件。

注:请按招标文件第三章格式提

供。未提供企业性质承诺书的，则在 清

标时将投标单位列为“未体现企业性

质”。

根据招标文件第三章招标人

对招标文件及合同范本的补充/

修改中格式提供。



5

一、项目负责人资格（含近 12个月社保） 有效期至 2025 年 2 月 9 日



6



7



8



9



10

二、企业业绩

（一）金沙科技金融中心项目 D、E幢室内装修工程

1、中标通知书



11

2、合同关键页



12



13



14

2、竣工验收报告



15

（二）射阳县新城区人民医院项目（装饰、智能化等）工程

1、中标通知书



16

3、合同关键页



17



18



19



20



21

3、竣工验收报告



22

（三）南通医学中心一期室内精装修工程施工一标段工程

1、中标通知书



23

2、合同关键页



24



25



26



27

3、竣工验收报告



28

（四）东台市中医院东院住院综合楼室内装饰、净化及智能化工程设

计施工一体化项目

1、中标通知书



29



30

2、合同关键页



31



32



33



34

3、竣工验收报告



35

（五）南京鼓楼医院北院改造项目改造工程施工工程

1、中标通知书



36



37

3、合同关键页



38



39



40



41

3、竣工验收报告



42

三、项目负责人业绩

（一）丝兰湖公寓装修及配套设施改造室内装饰装修工程

1、中标通知书



43

4、合同关键页



44



45



46



47



48

3、竣工验收报告



49

四、企业获奖

（一）奖项名称：鲁班奖（国家优质工程），项目名称：盐城先锋国际广场三期

酒店写字楼工程



50



51



52



53



54



55



56

（二）鲁班奖（国家优质工程），项目名称：合肥离子医学中心工程项目合肥离

子医学中心主楼、医学气体工程



57



58



59



60



61



62



63



64



65



66



67



68



69



70



71

（3）国家优质工程，项目名称：南京青奥中心双塔楼及裙房工程



72



73



74



75



76



77



78

五、投标人企业性质承诺



项目管理机构配备情况表（与技术标书一致）

职务 姓名
职

称

上岗资格证明 已承担在建工程情况

证书名

称
级别 证号 专业 原服务单位

项目

数
项目名称

项目

经理
杨慧

工

程

师

建造师 一级

苏

1322016
2016037
58

建筑工程

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

技术

负责

人

邱爽

工

程

师

职称证 高级

2332010
0207122
0326

装饰施工

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

质量

负责

人

金林

工

程

师

质量员

证
/ 3215106

0131011 土建

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

安全

主任
边海索

工

程

师

安全员

证
/

苏建安

C2
（2019）
3072242

土建

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

施工

员
方方 / 施工员

证
/ 3218102

0160224 装饰装修

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

安全

员
耿飞翔

工

程

师

安全员

证
/

苏建安

C2
（2019）
3072268

土建

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

材料

员
谢新伟 / 材料员

证
/ 3214111

0100350 装饰装修

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

资料

员
马玉蓉 / 资料员

证

3218114
0660399 装饰装修

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

劳资

专员
陆柳

工

程

师

劳务员 / 3215113
0101176 /

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

造价

工程

师（预

算员）

封云

工

程

师

造价师

注册证
/

建【造】

1120320
0002151

土木建筑

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /



施工

员
李昊峰 / 施工员

证
/ 3217102

0100076 装饰装修

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /

质检

员
李杨

工

程

师

质检员

证
中级

3217107
0100248 装饰装修

南京国豪装饰

安装工程股份

有限公司

/ /



1、项目经理（建造师）简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 杨慧 性 别 男 年 龄 42

职务 项目经理 职 称 工程师 学 历 大专

证件类

型
建造师证 证件号码

320123198202
110218

手 机 号

码
15006283589

参加工作时间 2005年 从事项目经理（建造师）

年限

8

项目经理（建造师）

资格证书编号
苏 1322016201603758

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量

南京浦口

经济开发

有限公司

丝兰湖公

寓装修及

配套设施

改造室内

装饰装修

工程

14000平
方米

2021.9.12-
2022.3.15 已完 合格



项目经理杨慧两证及其它











项目负责人业绩：

1、中标通知书



2、合同关键页









3、竣工验收报告



2、技术负责人简历表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 邱爽 性 别 男 年 龄 40

职务 技术负责人 职 称 高级工程师 学 历 本科

证件类

型
身份证 证件号码 320924198410160279

手机号码 / 证件号（职称证书编

号）

233201002071220
326

参加工作时间 2007年 从事技术负责人年

限
5

在建和已完工程项目情况

建设单位 项目名称 建设规模 开、竣工日期
在建或已

完
工程质量











3.质量负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 金林
证件类

型
身份证

证件号

码

3209241969102546
35

手机号

码
/ 证件号（质量员证编

号）
32151060131011







4.安全负责人信息表（每个项目只能一个，必填项）

姓名 边海索 证件类型 身份证 证件号码 320924198708190278

手机号码 / 证件号（C证编号）
苏建安 C2（2019）
3072242









5.安全员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 耿飞翔
证件类

型
身份证

证件号

码

3203241993100229
70

手机号

码
/ 证件号（C证编号）

苏建安 C2（2019）
3072268









6.劳资专管员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 陆柳
证件类

型
身份证

证件号

码

3209241987081034
10

手机号

码
/ 证件号 32151130101176









7.施工员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 方方
证件类

型
身份证

证件号

码

3209021989022130
25

手机号

码
/ 证件号 32181020160224







8.资料员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 马玉蓉
证件类

型
身份证

证件号

码

3206831993042243
29

手机号

码
/ 证件号 32181140660399









9、材料员信息表（每个项目可多个，必填项）

姓名 谢新伟
证件类

型
身份证

证件号

码

3704031985030614
13

手机号

码
/ 证件号 32141110100350









10、造价师信息表

姓名 封云
证 件 类

型
身份证

证件号

码
321283199002091224

手机号码 / 证件号
建

{造}11203200002151









11、施工员信息表

姓名 李昊峰
证 件 类

型
身份证

证件号

码
320382199201240411

手机号码 / 证件号 32171020100076









12、质检员信息表

姓名 李杨
证 件 类

型
身份证

证件号

码
411327199104040010

手机号码 / 证件号 32171070100248








	封面
	备注（请各投标人注意）
	项目管理机构配备情况表

